埼弓連国第５号

 令和４年 10 月 18 日

埼玉県弓道連盟各支部内連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟会員 各位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

国体選手育成会開催について

このことについて、下記の通り開催いたしますのでご連絡いたします。

記

1. 目 的  国体選手を目指してみたい会員の国体についての理解と技量向上を図る。

2. 日 時    令和４年 ①１２月１７日（土）

          令和５年 ② 1月２１日（土） ③ ２月２６日（日）

       以上 全３回

９：００集合 ～ １６：００終了予定

（なお、１１月１２日（土）開催予定の育成会は都合により中止しました。）

3. 会 場  埼玉県立武道館弓道場

4. 資 格  国体選手を目指してみたい埼玉県弓道連盟会員の方（高校生は除く）

5. 持ち物  弓道具（遠的矢も必ずご持参ください）、弓道衣（白筒袖）、黒袴、

     筆記用具、昼食、飲み物等、健康チェックシート。

6. その他  参加者数確認のため、参加を希望される方は添付書類を記入の上、

国体強化委員会（s-kokutai@jcom.zaq.ne.jp) 宛、お申込みください。

7. 問い合わせ先  国体選手強化委員長 古泉 利昭（090-1815-8610）

（添付書類事項の記載があれば、申込みは携帯宛の SMS でも結構です。）

                                    以上

mailto:s-kokutai@jcom.zaq.ne.jp